
 
Uchwała Nr XXXVII/412/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 grudnia 2016r. 

 
w sprawie zgłoszenia propozycji i postulatów do sporządzanego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta 
Krakowa”. 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. a oraz § 3 pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 W związku z pismem Biura Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa sygn. BP-
02.6721.329.28.2016.JKJ z dnia 25 listopada 2016r. Rada Dzielnicy XIII Podgórze zgłasza 
następujące propozycje i postulaty do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru ,,Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa”:       

- Należy uwzględnić rozwiązania projektowe wynikające z „dokończenia przebudowy wałów 
przeciwpowodziowych rzeki Wisły w Krakowie: - Odcinek 3 – prawy wał rzeki Wisły od stopnia 
Dąbie do stopnia Przewóz”, ze szczególnym uwzględnieniem stanowisk przepompowni, dróg 
serwisowych oraz tras rowerowych. 

- W obszarze „167” wnioskuje się o: 
* dopuszczenie funkcji rekreacyjno – sportowej, z możliwością realizacji usług gastronomicznych 
wraz z niezbędną infrastrukturą oraz zabudową kubaturową o charakterze sportowym (np. basen, hala, 
korty), 
* dopuszczenie możliwości czasowego zajęcia terenu na imprezy plenerowe (estradowe)  
i artystyczne (np. cyrk, wesołe miasteczko), 
* uwzględnienie możliwości budowy niezbędnego układu komunikacyjnego oraz ustalenie obszarów  
o funkcji parkingowej dla obsługi terenu, 
* wprowadzenie zakazu zasypywania istniejących zbiorników powstałych w wyniku eksploatacji 
kruszywa, jak również zbiorników, które powstaną w wyniku trwającego cyklu eksploatacyjnego.  
 
- W obszarze „168” należy: 
* wprowadzić możliwości realizacji układu drogowego od ul. Bugaj w kierunku dróg serwisowych 
realizowanych przy S-7 (ul. Husarska).  
* uwzględnić układ dróg powstających w ramach inwestycji S-7.  
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


